Birrificio
MESSINA

Birra lager, dal colore rosso scuro e dal sapore
a per esprimere tutta la pass
yrza dirompente dei 15 mastri birrai,
questa birra dall’aroma leggermente fruttato
regala un gusto forte e robusto. Il profumo
persistente dona una nota in piu ad una sinfonia
gia cosi perfetta.
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LA FORZA DI UNTMPRESA EROICA IN QUESTA BIRRA RGSSA DAL
SAPORE INTENSO, UIN GLISTO AGRUMATO FORTE E ROBUSTOD £
DAL PROFUMO PERSISTENTE. UN ANIMO DECISO, COME QUELLD
DEI 15 MASTR! BIRRAJ CHE CONTINUAND A NON ARRENDERSL.
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BOTTIGLIA [/ BOTTLE
Dimensione / Size

Peso [ Weight

Codice Ean [ Bottle EAN

CARTONE [ BOX

N. Bottiglie / Bottles
Dimensione [ Size
Peso [ Weight
Codice Ean [ Box EAN

PALLET

Conf. per pallet / Boxes per pallet

Strati [ Layers
Cartoni p
Dimensione / Size
Peso netto / Net weight

ato [ Boxes per layer

BIRRA SPECIALE DI PURO MALTO

GRADAZIONE ALCOLICA
ALCOHOLIC CONTENT

TIPO DI FERMENTAZIONE
TYPE OF FERMENTATION

GRADO PLATO | DEGREES PLATO
IBU / IBU

EBC / EBC

COLORE / COLOUR

SCHIUMA [ HEAD

AROMA [ FLAVOUR

GUSTO / TASTE

AMARO / BITTERNESS
CORPO | BODY

TEMPERATURA DI SERVIZIO
SERVING TEMPERATURE

SHELF LIFE

FORMATI DISPONIBILE
SIZE AVAILABLE

INGREDIENT! / INGREDIENTS

ALLERGENI / ALLERGENES

'ABBIHAMENTI GASTRONOMICI
«®} c00D PAIRING

224,8 % 60 X 60 mm
557 g
8056095260173

24
24 x36,5%x225¢cm
13,627 kg
8056095260661

72
8
9
197 x 120 x 80 cm
981,144 kg

s.'? z U P?d\r 3 HOPS SPECIAL BEER OF PURE MALT

TIPOLOGIA BIRRA [ TYPE OF BEER LAGER

Alc. 6,2%

Bassa

Bottom

14°

20

40

Rosso scuro/ Dark red

Bianca compatta
Head-white and compact

Malto tostato leggermente fruttato
Roasted and lightly fruity malt

Intenso e aromatico
Intense and aromatic

Deciso / Strong
Pieno / Full-bodied

6°-8°C
15 mesi [ 15 months

33 CL

Acqua, malto d'orzo, luppolo
Water, malted barley, hop

Glutine |/ Gluten
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Carni rosse, salumi, pizza e formaggi
Red meat, salami, pizza and cheese
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